
    

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

18.07.2013                                                                                                                              № 511 

 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 19.11.2007 № 620 

 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим 

законодательством Российской Федерации 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в Порядок отражения бюджетных ассигнований на 

осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства 

муниципальной собственности городского округа Стрежевой, утвержденный 

постановлением Администрации городского округа Стрежевой от 19.11.2007 № 620 (далее 

по тексту – Порядок): 

- в пункте 2 Порядка слова «и соответствующему ему виду расходов» исключить; 

- в пункте 3 Порядка слова «и соответствующему виду расходов» исключить; 

- в пункте 4 Порядка слова «по соответствующему виду расходов» исключить; 

- в пункте 5 Порядка слова «о выделении соответствующих видов расходов» 

исключить. 

2. Положения пункта 2-5 Порядка (в редакции настоящего постановления) 

применяются к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении местного 

бюджета, начиная с бюджета на 2014 год (на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 

годов). 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 

Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 

 

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 


